



Lars Kamp ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 27 21 59 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

Lars Kamp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Lars Kamp ApS
Strandgade 91
5683 Haarby

CVR-nr.: 27 21 59 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Kamp

Revisor REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed Kamp Malerfirma ApS, Assens

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387.221 kr. mod 334.118 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.528	-5.253
Bruttoresultat	-7.528	-5.253
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	336.452	161.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.375	0
Andre finansielle indtægter	271.328	255.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.490	-28.842
Resultat før skat	402.137	383.024
Skat af årets resultat	-14.916	-48.906
Årets resultat	387.221	334.118
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.452	1.270
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	291.369	265.348
Disponeret i alt	387.221	334.118

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.652.275	1.475.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.275</u>	<u>1.475.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.275</u>	<u>1.475.823</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.345	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.512	49.314
Periodeafgrænsningsposter	1.508	2.011
Tilgodehavender i alt	<u>144.365</u>	<u>51.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.092.446	2.075.505
Værdipapirer i alt	<u>2.092.446</u>	<u>2.075.505</u>
Likvide beholdninger	539.549	518.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.776.360</u>	<u>2.645.652</u>
Aktiver i alt	<u>4.428.635</u>	<u>4.121.475</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.063	977.611
Overført resultat	3.156.925	2.865.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>4.355.388</u>	<u>4.035.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.376
Selskabsskat	68.248	81.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.247</u>	<u>85.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.247</u>	<u>85.808</u>
Passiver i alt	<u>4.428.635</u>	<u>4.121.475</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	976.341	2.600.208	61.000	3.762.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.270	265.348	67.500	334.118
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	977.611	2.865.556	67.500	4.035.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	16.452	291.369	79.400	387.221
	125.000	994.063	3.156.925	79.400	4.355.388

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>200.490</u>	<u>28.842</u>
	<u>200.490</u>	<u>28.842</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>338.212</u>	<u>338.212</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>338.212</u>	<u>338.212</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.137.611	1.152.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	336.452	161.270
Udbytte	<u>-160.000</u>	<u>-176.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.314.063</u>	<u>1.137.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.652.275</u>	<u>1.475.823</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kamp Malerfirma ApS	Assens	64 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.092.446</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-97.110</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.